

ZP.272.7.2023

Wykonawcy uczestniczący z postępowaniu

Dotyczy zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Wykonanie robót remontowo-budowlanych w zakresie podłogi sportowej w hali sportowej przy Powiatowym Zespole Placówek Oświatowych w Bieczu.**

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gorlicach z siedzibą w Gorlicach przy ul. Biecka 3 informuje, iż w dniu 20.04.2023 r. potencjalny wykonawca wniósł do zamawiającego pytania. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytania:

- 1) Ponieważ w poprzednim postępowaniu na realizację ww. wycena wykonawcy znacząco przekraczała kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zadania przez Zamawiającego, proszę o informację, czy kwota ta uległa zwiększeniu ?
- 2) Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką planuje przeznaczyć na realizację zadania objętego postępowaniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art.222 ust.4 ustawy pzp ma obowiązek, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnić na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zatem mając na względzie ww. przepis Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia - najpóźniej przed upływem terminu otwarcia ofert.

Podpisał:
Kierownik Referatu zamówień publicznych
Jarosław Górski